臺南市政府教育局　函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：顏美雀
電話：06-2991111分機1156
傳真：06-2956727
電子信箱：yenminjessie@tn.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月15日
發文字號：南市教社字第1121574058號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：檢送臺南市兒童文學創作專輯「小黑琵第14輯」徵文暨封
面徵圖比賽實施計畫1份，請鼓勵踴躍參賽並於期限內完
成送件，請查照轉知。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所
屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各公立高中職、國立
南科國際實驗高級中學、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局社會教育科電 子 公 文
交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/12/16

1120010647

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁